
 

 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

  
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nasz znak:                                                                                               Data: 
EP/220/52/2018/1                                                             22.05.2018r. 

 

 
WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 

 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/52/2018 pn.: Dostawa odzieży ochronnej 

               i obuwia ochronnego dla SPWSZ w Szczecinie  
 

 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2017, poz. 1579) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 
w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak jw. zostały złożone pytania do treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
ZESTAW 1 

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 2 obuwie z paskami zapinanymi na sprzączki ( jest trwalsze i stabilniejsze ) 
oraz jednym paskiem do regulacji tęgości? Ponadto czy zostanie zaakceptowany zakres numeracji obuwia 
damskiego standardowo do nr 42 a większe do nr 46 (jeżeli potrzebne), czy mogą być męskie. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 
ZESTAW 2 

Pytanie nr 1 
Czy w zadaniu nr 1 w poz. nr 3,5 i 6 (fartuch damski), kieszenie mogą być takie jak na załączonym zdjęciu? 

 

 
 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
ZESTAW 3 

Pytanie nr 1   

Zadanie nr 1 Odzież ochronna  
Zamawiający wymaga  

“Konstrukcja tkaniny –osnowa 50 cm, wątek 25cm, splot 2x1 rządkowy. 
Gramatura minimum 180g/m². Skład: 50% bawełna, 50 % poliester.” 



2 

 

Zwracam się z prośba o dopuszczenie tkaniny Firmy Andropol, FIGARO  
Konstrukcja tkaniny –osnowa 53,4 cm, wątek 27,6cm, splot 2x1 rządkowy. 

Gramatura minimum 180g/m². Skład: 50% bawełna, 50 % poliester 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.  

 
 

 

 

                                                                                  ZASTEPCA DYREKTORA 

                                                                                   ds. Ekonomicznych 
Małgorzata Szelągiewicz 


